

Звіт про використання батьківських благодійних коштів за вересень 2020 р
ДНЗ № 188 «Червона зірка»

<u>№</u>	<u>Дата</u>	<u>Находження</u> <u>батьківських</u> <u>благодійних</u> <u>коштів</u>	<u>Дата</u>	<u>Найменування витрат</u>	<u>Витрати</u> <u>батьківських</u> <u>благодійних</u> <u>коштів</u>
	<u>Благодійна</u> <u>допомога за</u> <u>вересень 2020</u>	9 950.00			
	<u>Залишок на</u> <u>01.09.2020</u>	24 411.55			
1.			Протокол № 126 від 07.09.2020	Послуги за охорону за вересень. Господарчі товари.	1068.30
2.			Протокол № 127 від 10.09.2020	Миючі засоби.	796.30
3.			Протокол № 128 від 24.09.2020	Ремкомплект до електрокомфорки. Електротовари. Сантехніка.	3282.33
				Банківські та бухгалтерські послуги за вересень	233.95
					5 380.88
	<u>Залишок на</u> <u>01.10.2020</u>	28 980.67			

Голова БС



Лагода А.К.

Директор
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Явір-2000 Запоріжжя"

Попов В.К.

**АКТ надання послуг
№ 8341 від 30 вересня 2020 р.**

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №188 "ЧЕРВОНА ГВОЗДИКА" ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця Товариство з обмеженою відповідальністю "Явір-2000 Запоріжжя" Директор Попов Володимир Костянтинович, з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

постереження за сигналізацією термінового виклику наряди охорони
Договір: № Зпр/002699-JAW від 01.08.2018 р.

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Послуги охорони за вересень 2020 р. (69083, Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок 116А)	1	послуга	500,00	500,00
Разом:					500,00

Загальна вартість робіт (послуг) склала П'ятсот гривень 00 копійок.
Замовник претензій до об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м.Полтава

Від Виконавця:

Директор Попов Володимир

Володимир
* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення *

30 вересня 2020 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Явір-2000 Запоріжжя",
код за ЄДРПОУ 39419833,
Р/р UA323314010000026007054220685, Банк
КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 331401,
69092, м. Запоріжжя, вул. Севастопольська,
буд. № 9.
Не є платником податку на прибуток на
загальних підставах

Директор
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-
САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №188
"ЧЕРВОНА ГВОЗДИКА" ЗАПОРІЗЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Від Замовника

30 вересня 2020 р.
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-
САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №188
"ЧЕРВОНА ГВОЗДИКА" ЗАПОРІЗЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ Код
за ЄДРПОУ 26531857,
ПІН 100000000000,
69050, м. Запоріжжя, вул. Космічна буд. 116 А

В призначенні платежу обов'язково вказуйте номер договору та номер рахунку-фактури! Прохання вказувати між
себе "№ та /", наприклад: "№номер Рахунку-фактури" та /№номер Договору!

Зразок заповнення платіжного доручення

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Явір-2000 Запоріжжя"

Одержувач: КРЕДИТ рах. N
Код: 39419833
Банк одержувача: UA323314010000026007054220685
Код банку: КБ "ПРИВАТБАНК" 331401

За послуги згідно рахунку-фактури **8344** по договору //Зпр/002699-JAW//

Рахунок на оплату № 8344 від 02 вересня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Явір-2000 Запоріжжя"
Р/р UA323314010000026007054220685, Банк КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 331401,
69092, м. Запоріжжя, вул. Севастопольська, буд. № 9,
код за ЄДРПОУ 39419833,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
С платником єдиного податку 3 (третьої) групи, за ставкою 5%.

Почувач: БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "МАГІСТР" Для ДНЗ №188

постереження за сигналізацією термінового виклику наряди охорони № Зпр/002699-JAW від
Договір: 01.08.2018 р.

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Послуги охорони за вересень 2020 р. (69083, Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок 116А)	1 послуга	500,00	500,00
Разом:				500,00

Всього найменувань 1, на суму 500,00 грн.
П'ятсот гривень 00 копійок

Вписав(ла):



Поставщик Колатун О.Г. ФОП
 ЄДРРПОУ 2632703928, тел. (068)-590-92-90, (095)-527-99-90
 Р/с в ПАТ "Альфа-БАНК" IBAN UA84300346000026000021681301 МФО 300346
 ІНН 2632703928, номер свидетельства
 Адрес 69059 м.Запоріжжя, вул.Косміна, 121В

Получатель ДНЗ №18В
 тел.

Плательщик БФ "Маністр"
Основание Счет-фактура №КЕГ-000450 от 07.09.20
Условия продажи

Расходная накладная № КЕГ-000003
 от 8 Сентября 2020 г.

№	Товар	Артикул	Ед.	Количество	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Труба канализаційна 50 (2м)	051077	шт.	1,000	61.90	61.90
2	Труба канализаційна 50 (1м)	003923	шт.	1,000	35.90	35.90
3	Труба канализаційна 50 (0,5м)	003851	шт.	3,000	19.90	59.70
4	Кутник 50/87,5 канализация	001609	шт.	2,000	7.90	15.80
5	Кутник 50/45 канализация	001607	шт.	4,000	14.90	59.60
6	Тройник 50*50*90 канализация	001629	шт.	4,000	57.95	231.80
7	Сифон для умывальника Т-150 Керам	002351	шт.	4,000	12.50	75.00
8	Хомут 50 пластиковый	000538	шт.	6,000	12.50	75.00
					Итого без НДС:	568.30
					НДС:	
					Всего с НДС:	568.30

Всего на сумму:
 Пятьсот шестьдесят восемь гривен 30 копеек
 НДС: 0.00 грн.

Отгрузил(а) *Олександр Ов*

Получил(а) *М*
 по дов. № от ...

ОПЛАЧЕНО
 " " 20 г.

Постачальник ФОП Ходирьова Яна Геннадівна
 ЄДРРПОУ 3090710087, тел. 222-43-08 239-62-21 239-62-22 96-05-91
 Р/с UA52305749000002600270664401 в ПАТ "Банк Кредит Дніпро"
 ІНН 3090710087, номер свідоцтва
 Адрес 69050 м.Запоріжжя, вул.Косміна 119

Одержувач тел. 769-80-44 ДНЗ №18В

Платник БФ Маністр

Видаткова накладна № ЧП-0038386
 від 14 Вересня 2020 р.

№	Товар	Артикул	Од.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Бумага туалет Обухов ул.8,1б, 4б	1501	шт.	8,000	5.50	44.00
2	Пакети джусора Бонус 35л 50/60 (30шт)	1325	шт.	10,000	11.40	114.00
3	Перчатки Кулинарные п/эт (уп.100шт)	13403	шт.	3,000	14.20	42.60
4	Перчатки Френк Бок латекс.хоз. М	13362	кг.	4,000	25.00	100.00
5	Салфетка Вискоза Бонус д/льви (10+3шт)	13341	шт.	2,000	41.00	82.00
6	Салфетки бум барная Премьер 500л	1329	шт.	1,000	29.90	29.90
7	Сода пищевая 0,4кг Цветаромат (уп. 40шт)	1244	шт.	4,000	11.20	44.80
8	Укус столовый Манс 9% 0,9л (уп. 12шт)	1235	шт.	3,000	6.20	18.60
9	Белизна Фавант 0.95л (уп. 12шт)	452920	шт.	12,000	11.40	136.80
10	Мыла М Антижир гель д/кухни 0.5л	45290	шт.	3,000	31.70	95.10
11	Мыло жидк. 5л Айс Блик	454600	шт.	1,000	39.80	39.80
12	Мыло Шик планшет 3*0,115кг Лимон	454326	шт. (#)	1,000	24.40	24.40
13	Мыло Шик планшет 3*0,115кг Яблоко	454329	шт. (#)	1,000	24.40	24.40
				с 01.09 по 14.09.20 г. (вкл.) куплено товара на общую сумму:	53,000	Разом без ПДВ: 796.30
						ПДВ: 0.00
						Всього з ПДВ: 796.30

Разом на суму:
 Сімсот дев'яносто шість гривень, 30 копійок
 НДС: 0.00 грн.

Відвантажив *Я* (Підпис)

Получил(а) *М* (Підпис)
 Покупце, товар отримав згідно з накладною

Постачальник Столяр Н.В.
ЄДРПОУ 2773717741, тел. +38 (068) 08-54-133
Р/с UA58313399000026006055739367 в ПАТ КБ "Приватбанк" МФО 313399
ІПН 2773717741, номер свідоцтва
Єдиний податок 2 група
Адреса Україна Запоріжжя вул. Комарова, б.6А кв.54
ДНЗ №188
тел.

Одержувач

Платник Благодійний фонд "Магістр"
Підстава Рахунок-фактура № СНВ0000122 від 24.09.20
Умова продажу Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № СНВ0000122
від 24 Вересня 2020 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Засувка Ду-50/50 "BREEZE"	шт.	1.000	1'600.00	1'600.00
2	Кран кульовий пайка для гарячої води "FADO" 40	шт.	1.000	220.00	220.00
				Разом без ПДВ:	1'820.00
				ПДВ:	
				Всього з ПДВ:	1'820.00

Всього на суму:
Одна тисяча вісімсот двадцять гривень 00 копійок
ПДВ: 0.00 грн.

Місце складання: Запоріжжя

Відвантаж(ла)

Отримав(ла)

по дов. № от ...

Постачальник Ковтун О.Г. ФОП
ЄДРПОУ 2632703928, тел. (068)-590-92-90, (095)-527-99-90
Р/с в ПАТ "АЛЬФА-БАНК" ІВАН UA84300346000026000021681301 МФО 300346
ІНН 2632703928, номер свідоцтва
Адрес 69059 м. Запоріжжя, вул. Космічна, 121В

Получатель ДНЗ №188
тел.

Плательщик БФ "Магістр"
Основание Счет-фактура №КЕГ-000466 от 23.09.20
Условие продажи

Расходная накладная № КЕГ-000001
от 26 Сентября 2020 г.

№	Товар	Артикул	Ед.	Количество	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Автомат VIKO 32A трехполюсный	005858	шт.	1.000	159.90	159.90
2	Автомат VIKO 63A трехполюсный	003108	шт.	1.000	179.90	179.90
3	Щиток пластик на 4 модуля	003127	шт.	4.000	82.00	328.00
4	Коробка распред. бетон 100	008472	шт.	1.000	5.50	5.50
5	Коробка распред. бетон 80	000917	шт.	1.000	4.95	4.95
				8.000	Итого без НДС:	678.25
					НДС:	
					Всего с НДС:	678.25

Всего на сумму:
Шестьсот семьдесят восемь гривен 25 копеек
НДС: 0.00 грн.

Отгрузил(а)

Получил(а)

по дов. № от ...

ОПЛАЧЕНО

Постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦТОРГ"
ЄДРПОУ 20485425, тел. 0617642291
Р/р UA32313399000026008055725120 в Ф-Я ДНІПРОПЕТР.КЬ
"ПРИВАТБАНК" ЗАПОРІЖ
ІПН 204854208266, номер свідоцтва 11537059

Адреса 69063, м.Запоріжжя, вул.Троїцька,буд.27

Одержувач ДНЗ №188
тел. 0617698044

Платник Благодійний фонд "Магістр"

Рахунок-фактура № СФ-0000033
від 22 Вересня 2020 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ремкомплект до електроконфорки KE-0.12/3.0	шт	2,000	326,70	653,40
				Разом без ПДВ:	653,40
				ПДВ:	130,68
				Всього з ПДВ:	784,08

Всього на суму:
Сімсот вісімдесят чотири гривні 08 копійок
ПДВ: 130.68 грн.

